confirmati erant. **Q**uartuor cubitorum. quatuor uitutes principales quibus uitutem structura uminet. **l**ongitudinis pacie. **l**ogarithmitatis. **l**atitudinis. latecritis. altitudinis. speci diuine rebus. **P**redicatores ista debent habere. **O**pus basium in terrasile. **M**aria enim debent esse opera predicatorum. ut non descendat a contemplativa ad actuam. et econtra. et sic uarus opibus se exireat. et sculpture ut uincutas. et ceteris. **V**ita iusti est quam sculputra. quia in eo est forma bene uiuendi. **F**bases enim iusti designantur. **S**uperficies basium non erat plana ex ulla parte. sed non digne sculpta. quoniam aliqua hora non preterit iustos in qua non uacent opibus pus ut sermonibus et cogitationibus. **C**oronulas in se habent sculptas. cum ad ingressum phenis uite insatiablem desidio anhelant. **P**lectas habent cum inter desidia celestis uite ligantur uinculo fratre caritatis. **L**eones habent per asperam intrepationem boues habent per

benigiam manuetudinem. leonesque sculptos et boues habent excessus corpe et mansuetudinem intius retinere. ut mel et lac sint sub lingua bini apostoli. **V**os qui spuiales restis struere huimodi in spulem tatis. et ceteris. et cherubyn. quod est plenitudo sancte. **S**ciam enim scripturarum. necessaria est ad correctionem. **Q**ui loquuntur quibus habent iudicari uiderentur. quia doctores in sciuitate distinctionis qua peccantes iudicant. et in mansuetudine lenitatis quipenitentibus remittunt timet iudicium dei. cuiertere soluendo atque ligando. **J**uste ligantur ab eo cui nequid errare iudicium. et uero. et rote. et doctrina que tuorum euangeliorum super quam uiuere debent predicatores. **I**ares corda scilicet auditorum quoniam uuntur in rota scripture. **H**umeruli. doctrina prophetarum que cordat doctrine. uiuere euangeliorum. **V**nde et uiuere dicunt licet plures suint. Item ut dicetur infra. humeruli erant rotis

anpositi. ne rotæ ab axibus di  
 labi possent. quia p̄ p̄conia p̄  
 pharum euanglica doctrina ne  
 cui in dubiu ueniat confirmat.  
 Vñ petrus. habemus finiore  
 p̄phica sermonē. cui bñ facit  
 attendentes. **L**ū i martis ait.  
 Initū euangli fili dī sicut  
 scriptum ē in ysaya p̄phā. Respi  
 acentes. quia omnis scriptura  
 p̄phica s̄ est consentanea. **D**s  
 quoq; luteris int̄secus erat i  
 capitib⁹ sumitate. ut ad celestia  
 nobis p̄ baptim iter pateſt̄m ē  
 docet. **V**nus cubiti. p̄pt unu  
 ratē confessionis fidi qm̄ int̄c  
 baptizati. Pariterq; habebat  
 unu cubiti i dimidui. **V**nū cu  
 bitū refert ad integratē bone  
 actionis. dimidui cubiti ad p̄  
 libationē eterne iocunditatis.  
 Cubit⁹ enī bone operationis i  
 hac uita p̄ p̄fici. s̄ cubit⁹ supne  
 contemplatiōis hic incipit i in  
 futuro p̄ficietur in elas. **V**arie  
 clature. ut expoītum ē. **Q**ua  
 drata. **Q** uadratura stabilitatē  
 notat. cohrebant ppter con  
 cordiam. Rota habebat altitu